

# **KSM HANDEL ApS**

Verdisvej 2  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2016**

---

**Kim Skovlund Madsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KSM HANDEL ApS  
Verdisvej 2  
9700 Brønderslev

CVR-nr: 28655649  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sparekassen Vendsyssel  
9760 Vrå

**Revisor** REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN  
Grundtvigsvej 6  
Aabybro  
DK Danmark  
CVR-nr: 18798344  
P-enhed: 1001275748

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har omfattet handel med brugte biler samt hermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten ophørte pr. 31.03.2015.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet ophørte som tidligere omtalt i 2015 og selskabets resultat er derfor påvirket af ophøret.

Resultatet for 2015 udviser et overskud på kr. 27.059 efter skat og anses – under hensyntagen til virksomhedsophøret - for rimelig tilfredsstillende.

Da de forhold - som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift - fremgår af resultatopgørelse, balance samt noter, henvises hertil.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er besluttet at opløse selskabet umiddelbart efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets økonomiske stilling forventes at være uændret på opløsningstidspunktet i forhold til 31.12.2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>44.812</b>	<b>342.458</b>
Personaleomkostninger .....	2	-38.751	-299.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	36.420	-3.068
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.481</b>	<b>40.036</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.151	-16.311
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>35.330</b>	<b>23.725</b>
Skat af årets resultat .....	3	-8.271	-5.948
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.059</b>	<b>17.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		27.059	17.777
<b>I alt</b> .....		<b>27.059</b>	<b>17.777</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	3.780
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.780</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.780</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	631.278
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>631.278</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	3.313
Andre tilgodehavender .....		3.805	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.805</b>	<b>3.313</b>
Likvide beholdninger .....		655.364	284.625
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>659.169</b>	<b>919.216</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>659.169</b>	<b>922.996</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		391.498	364.439
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>516.498</b>	<b>489.439</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	44.743
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		137.713	310.222
Skyldig selskabsskat .....		4.958	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	78.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>142.671</b>	<b>433.557</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>142.671</b>	<b>433.557</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>659.169</b>	<b>922.996</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Gevinst afhændet driftsmateriel	40.200	5.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-3.780	-9.050
	<u>36.420</u>	<u>-3.068</u>

## 2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-19.940	-239.280
Pensionsbidrag	-18.170	-56.360
Andre omkostninger til social sikring	-641	-3.714
	<u>-38.751</u>	<u>-299.354</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktuel skat	-4.958	-5.096
Ændring af udskudt skat	-3.313	-852
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-8.271</u>	<u>-5.948</u>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis